
Datum vydání: 14/12/2020
Strana 1 z 1

TECHNICKÝ LIST

LEVEL2 INITIA™
K ENOLOGICKÉMU POUŽITÍ

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

Aktivní suché kvasinky ve formě kulatých nebo
vermulovaných granulí získaných sušením koncentrované
kultury kvasinek. Výrobek zabalený do vakuové
laminované fólie.

10463-06-27: 20 x 500 g balení v 10 kg kartonu.

VZHLED A ZÁPACH
• Béžová až světle hnědá barva
• Typická vůně kvasinek

SLOŽKY
• Aktivní suché droždí pulcherrimaMetschnikowia,
E491

SPECIFIKACE PRODUKTU (v souladu s kodexem OIV)
Životaschopné kvasinky ............... ....................................> 1010 CFU/g
sušina ............................... ............................................... > 92 %
Koliformní ................................................. ........................<102 CFU/g
E. coli ....... .................................................. ......................Nepřítomný v 1 g
S. aureus.............. .................................................. ...........Nepřítomný v 1 g
salmonely ............................ ..............................................Nepřítomný v 25 g
mléčných bakterií ........................................... ...................<105 CFU/g
octové bakterie ..................... ............................. ...............<104 CFU/g
plíseň ..................... .................................................. .........<103 CFU/g
Kvasinky různých druhů ........................... ..........................<105 CFU/g
olovo ............... .................................................. .................<2 mg/kg
rtuti ..................... .................................................. ............ <1 mg/kg
Arsen ................................ ..................................................<3 mg/kg
kadmia ........................................... .....................................<1 mg/kg

NÁVOD K POUŽITÍ
Doporučené dávkování: 7 - 25 g na 100 litrů moštu nebo 100 kg hroznů
1. Rehydratujte kvasinky v 10-ti násobku hmotnosti čisté vody (teplota mezi 20° a 30°C).
2. Jemně promíchejte, aby se rozpustily a počkejte 20 minut

3. Poté očkujte hrozny nebo mošt. Rozdíl v teplotě mezi hroznovým moštem k naočkování a rehydratačním médiem
by nemělo být vyšší než 10 °C (v případě potřeby přizpůsobte teplotu média pomalým přidáváním moštu).

4. Celková doba rehydratace by neměla přesáhnout 45 minut.
5. Kvasinky vždy rehydratujte v čisté nádobě.
6. V některých případech lze uvažovat o přidání bez rehydratace (obraťte se na svého dodavatele nebo Lallemand).

SKLADOVÁNÍ A ŽIVOTNOST
Naše nejlepší doporučení pro optimální skladovací podmínky je skladovat tento výrobek na suchém místě při
teplotě mezi 4 °C a 11 °C.
2 roky v originálním uzavřeném obalu. Nepoužívejte aktivní suché kvasinky, pokud je obal bez vakua.

Produkt DANSTAR FERMENT AG Vejlevej 10
Fredericia
DK-7000 Dánsko
Dceřiná společnost Lallemand Inc.
Zde uvedené informace vycházejí z aktuálně dostupných údajů a jsou
považovány za správné. Na přesnost údajů, obchodovatelnost nebo rizika

spojená s používáním produktu se neposkytuje žádná výslovná ani
předpokládaná záruka. Uživatel je odpovědný za určení vhodnosti výrobku,
podmínek použití a všech souvisejících nebezpečí.

Tento dokument je platný 3 roky, pokud není nahrazen nebo
není uvedeno jinak.


